РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОЕКТ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНОКОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОКОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
«00» 000000 2015 года                № 00                               с.Чернокозово
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Чернокозовского сельского поселения, находящимися в ведении Администрации  Чернокозовского сельского поселения
В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации Чернокозовского  сельского поселения от 18 ноября 2015 г. № 53 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Чернокозовского сельского поселения»:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Чернокозовского сельского поселения, находящимися в ведении Администрации Чернокозовского сельского поселения согласно приложению.

 2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Чернокозовского

сельского поселения                                                        Майрханов Ш.М